ＮＥＷＳ

ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 25 年６月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役      小 野 裕 章

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

役員の異動、組織の一部変更等に関するお知らせ

本日開催の第８回定時株主総会において、以下のとおり役員の異動が決議され、同株主総会終了後
に開催された取締役会において、取締役役位の変更、管掌業務の制定及び組織の一部を変更すること
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

  （１）新任

取 締 役 善村 賢治

監 査 役 石垣 康治

     ※取締役石垣康治は、上記の監査役就任に伴い当社取締役を退任いたしました。

  （２）重任

（社外）監査役 西本 昌道

  （３）退任

（社外）監査役 阿久津 裕

     ※監査役阿久津裕は、任期満了により退任いたしました。

  （４）異動日

平成25年６月27日

２．取締役の役位変更
  （１）変更内容

新役位 氏 名 旧役位

代表取締役副社長 那須 慎一 常務取締役

取締役 小野 裕章 専務取締役

（２）変更日

平成25年６月27日

                   ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

３．取締役の業務管掌
  （１）制定内容

役 位 氏 名 担当部門 委 嘱

代表取締役社長 田中 政臣 全社総覧 －

代表取締役副社長 那須 慎一 全社総覧補佐
株式会社 GF ﾗｲテック
代表取締役社長

取 締 役 三浦 幹之 業務管理部
株式会社GRｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ
代表取締役社長

取 締 役 善村 賢治
経営企画部
人事総務部

－

取 締 役 小野 裕章 － －

（社外）取締役 硲  光 司 － －

  （２）制定日
     平成25年７月１日

４．組織の一部変更
  （１）目的
     間接部門を集約することにより、機動性を高め、業務効率等の向上を図ることで、

一層の経営管理体制充実を目的とし、組織の一部変更を行います。

  （２）変更内容
    ・「経営企画室」を「経営企画部」に改称し、経営企画・経理・財務・広報・ＩＲ等

の業務を包括的に行う。これに伴い「財務企画部」、「ＩＲ部」を廃止する。
    ・「人事部」と「総務部」を統合し、「人事総務部」とする。
    ・事業開発機能の移行により「事業開発部」を廃止する。

  （３）組織図

内部監査室

株主総会

監 査 役 会
取 締 役 会

社    長

執行会議

経営企画部 人事総務部 業務管理部

   （４）変更日
     平成25年７月１日

以 上